30 etajul
I.: pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu dușul în casă: Pe un an
12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. Un exemplar 5 cr. v. a.
sên 15 bani. Atât abonamen-
tele cât și inserțiunile sunt
a se plăti înainte.

Nr. 93.

Brașov, Joi, 27 Aprilie (9 Mai)

1895.

Crisa încă nu e aplanată.

Brașov, 26 Aprilie v. 1895

Intorsătura, ce a luat-o crisa provocată prin demisiunea contelui Kálnoky, apare, după scirile cele mai noue, mai puțin favorabilă pentru ministru-președinte Banffy, decât cum voiesc să-o prezenteze oficioșii unguri.